

Dirigente Responsabile: Dott. Riccardo ZANELLA tel. 010/548 8536
e-mail: Riccardo.zanella@regione.liguria.it
Funzionario referente: Alessandra CURLETTO tel. 010/8498537
e-mail: Alessandra.curletto@regione.liguria.it

Genova, 07.02.2014
Prot. N. 884

Oggetto: Gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 D.Lgs. n. 163/2006, per l'affidamento della fornitura di protesi mammarie ed espansori mammari occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria per un periodo di anni tre con opzione di rinnovo per un ulteriore anno – Lotti n. 7. N° gara 5313187
Risposte ai quesiti pervenuti fino al 07/02/2014.

Si comunica che questa Stazione appaltante con determinazione n. 18 del 03/022014 ha provveduto a rettificare della documentazione di gara posticipando la data di presentazione della domanda di partecipazione alle ore 12,00 del 21/03/2014 e l'apertura della documentazione amministrativa alle ore 10,00 del 27/03/2014.
E' possibile consultare la documentazione di gara rettificata sul sito www.acquistiliguria.it.

In risposta ai sottoelencati quesiti formulati a questa Centrale in ordine alla gara in oggetto fino al 07/02/2014, si rappresenta quanto segue:

.....
QUESITO N. 1

DOMANDA: Modulo F4: Vi chiediamo se per ogni lotto debba essere completato dalla Ditta partecipante anche il riquadro: "Elementi tecnici soggetti a valutazione e ad attribuzione punteggio", inoltre Vi chiediamo se tale documento può essere presentato una sola volta per tutti i lotti.

RISPOSTA:

Per ogni lotto è opportuno, ai fini di agevolare il lavoro della commissione tecnica, indicare all'interno della sezione "Elementi tecnici soggetti a valutazione e ad attribuzione di punteggio" i riferimenti (pagina, paragrafo, foto etc) all'interno della documentazione tecnica, dove poter appurare l'esistenza delle caratteristiche richieste e laddove siano

presenti delle alternative indicate con il simbolo segnare l'ipotesi valida

Il modello F4 costituisce un unico documento che oltre alla parte generale comprende informazioni articolate per singoli lotti
.....

QUESITO N. 2

DOMANDA: Modulo F5 Vi chiediamo se alla colonna "E misura" si possa far riferimento alle pagine del catalogo o sia obbligatorio inserire tante righe quante sono le misure.

RISPOSTA: *Non può essere fatto riferimento al catalogo ma devono essere inserite tante righe quante sono le misure.*
.....

QUESITO N. 3

DOMANDA: In merito le modalità di presentazione della documentazione, Vi chiediamo di poter inviare 2 distinti plichi: il primo contenente le buste relative la Documentazione amministrativa/tecnica ed economica ed un secondo plico separato contenente la campionatura.

RISPOSTA: E' consentito far pervenire due distinti plichi, fatto salvo tutto quanto è previsto per l'individuazione del contenuto delle buste, come già specificato al paragrafo 4 del disciplinare di gara

.....

Tutta la documentazione relativa alla presente gara è disponibile sul sito www.acquistiliguria.it.

Le eventuali richieste di chiarimenti da parte dei concorrenti devono essere formulate in forma scritta e pervenire almeno 10 gg. prima della scadenza per la presentazione delle offerte a mezzo fax al n. 010/5488566 e cioè entro l' 11/03/2014

Restando a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, si inviano distinti saluti.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
(Dott. Riccardo ZANELLA)

